Решение Рязанской городской Думы от 22 апреля 2010г. № 163-I

О внесении изменений

в решение Рязанской городской Думы

от 27.08.2009 № 480-I «Об утверждении Правил

размещения объектов наружной рекламы и информации

в городе Рязани»

В целях приведения Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Рязани, утвержденных решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 480-I, в соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Правила размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 480-I, следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 1 пункта 2.3 первое и второе предложения исключить;

2) пункт 2.5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам малого и среднего предпринимательства Рязанской городской Думы (Зеленков И.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

     Ф.И. Провоторов